Российская Федерация
Красноярский край
Мотыгинский район

Администрация Рыбинского сельсовета

Распоряжение

[bookmark: _GoBack]10.10. 2018 г.                          с.Рыбное                                   № 17

Об утверждении плана-графика  мероприятий по контролю за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества.

  В  соответствии с решением Рыбинского сельского Совета депутатов от 13.11.2009 № 35-150 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Рыбинский сельсовет» :
1.Утвердить прилагаемый план-график проведения контрольных мероприятий за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества Рыбинского сельсовета на 2018 год.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Рыбинского сельсовета Г.В.Артаус.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Рыбинского сельсовета 				Л.И.Петрова

План-график проведения контрольных мероприятий за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества Рыбинского сельсовета на 2018 год.

	№ п/п
	Мероприятия

	Сроки
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проверка сохранности и использования по назначению муниципального имущества, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, п. Пашино, ул. Октябрьская 20 (ДЭС)
	4 квартал
	Лысенко Л.И.. ведущий специалист администрации Рыбинского сельсовета
А.Ф.Тузов – генеральный директор ООО «Актор»

	2.
	Проверка сохранности и использования по назначению транспортного средства- водовозки АЦТП-9,
	4 квартал
	Лысенко Л.И.. ведущий специалист администрации Рыбинского сельсовета
С.А. Черных – генеральный директор ООО «Ангарская ТГК»